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BILBATTERIER (SMF) - 30 000 STARTER

Lampade for fordon med standardutrustning

YBX3031

Startbatteri, personbil, serie 3000: 12V /72 Ah

o Upp till 30 000 motorstarter

o Underhallsfritt

o Idealiskt for fordon med standardutrustning

Produktbeskrivning

w

YUASA BATTERY

by (G5 YUASA

Yuasas sortiment i 3000-serien med kalcium/kalcium-teknik &r ett utmarkt alternativ med mycket hog tillforlitlighet for bilar utrustade med standardutrustning.
3000-serien har langre livslangd och éver 25 % battre prestanda jamfort med konventionella startbatterier. Startbatterierna i 3000-serien finns i kapacitet fran
30 Ah upp till 95 Ah och tacker éver 90 % av alla bilmodeller i Sverige.

Alla startbatterier 6verensstammer med EN50342:2006 for underhallsfria batterier (1&g vattenforlust). Startbatterierna &r utrustade med statusindikering for

snabb 6verblick av batteriets status samt gnistskydd mot externa gnistor, vilket ger optimalt skydd mot yttre paverkan.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Celityp
Spéanning
Kapacitet
Kapacitet C20
Startstrom (CCA)
Cyklingstalighet
Laddningsmottaglighet
Vattenforbrukning

Vibration

Utférande
Polstéllning

Poltyp

SMF

12V

72 Ah

72 Ah

630 A

E1

C2

W3

V2

T1



Klack

Matt
Langd
Bredd
Hojd
Vikt
12 VOLT
o PN

260 mm
174 mm
225 mm

17,3 kg

T1 Standard DIN Post
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Positive Terminal

Negative Terminal
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